
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2024-00966873- -UNC-DGME#SG

 
VISTO:

La RHCS-2024-1633-E-UNC-REC; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario designar los miembros consiliarios que tendrá a su cargo el
seguimiento, análisis estadístico y de información de las actuaciones labradas en la
Dirección General de Sumarios, Fiscalías Permanentes y Tribunal Universitario;

Teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento en el
orden 6/7;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Designar como miembros de la mencionada Comisión a:

Dra. FERRERO, Graciela Liliana

Dra. MORALES LAMBERTI, Alicia

Lic. TOMATIS, Karina Lorena

Lic. STANIS, Fulvio

Srta. KEEGAN FERRANDO, Constance

ARTÍCULO 2º.- Disponer que podrán tener acceso a los expedientes en sus aspectos
estadísticos, estados de situación y avances procesales.

 



ARTÍCULO 3º.- Disponer que los consiliarios designados en el Art 1 estarán
obligados a mantener la confidencialidad de los expedientes que la comisión trate.

ARTÍCULO 4º.- Pase para su conocimiento, efectos y notificación de los nombrados a
la Prosecretaría General.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
TRES DÍA DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.


	numero_documento: RHCS-2024-1763-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 5 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-04T08:59:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T15:19:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-05T15:19:55-0300
	GDE UNC




